BESNIK DOKUSHI PF
NIPT L62114047R

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Sipas natyrés) 31 Dhjetor 2017 (Monedha LEK)

Zérat e pasqyrés sé té ardhurave dhe shpenzimeve Periudha nga 1 Janar 2017-30 Periudha nga 1 Tetor 2017-31 |Periudha 2017 Periudha 2016
Shtator 2017 et 27

TE ARDHURAT 15'576'171 1'059'656 16'635'827 491'500
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit - -
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe punés né proces - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér qéllimet e veta dhee - -
Mallrat, |léndét e para dhe shérbimet - 17'333
Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 197'251 63'334 260'585
Shpenzime per gerate 54'000 14'002 68'000 80'817
Komisione bankare 15'450 8'400 23'850
Shpenzime té personelit :
Pagat 211'000 84'000 295'000 19'536
Shpenzimet e sigurimeve shogérore dhe shéndetésore 97'519 | . 35'484 133'003 10'132
Amortizimi 982 982 -
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 15'000'951 853'454 15'854'405 363'682
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi - 9'239 9'239 -
Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 15'000'951 862'693 15'863'644 363'682
Fitimi (humbja) para tatimit 15'000'951 862'693 15'863'644 363'682
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 5% 750'048 10
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% . 129'404 -
TATIM FITIMI VIETOR i : 879'451.50 : 5
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 14'250'903 733'289 14'984'193 363'682




